

# ÅRSREDOVISNING

## för Krips Markets AB

Org.nr. 556856-7886

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Prierre Krips, Styrelseledamot  
2025-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Krips Markets AB verkar inom industrin för trafiksäkerhet och har en kund som är en av de största aktörerna inom segmentet. Utöver detta har företaget kunder inom ytbehandling av infrastruktur samt råvaruleverantörer. Företaget arbetar med både privata och offentliga aktörer och erbjuder expertis inom materialval, applicering och hållbarhetsaspekter. Genom att kombinera tekniskt kunnande med marknadens bästa produkter strävar Krips Markets AB efter att skapa långsiktiga kundrelationer och bidra till säkrare och mer hållbara infrastrukturlösningar i Skandinavien. Företagets har sitt säte i Hällefors.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit oförändrad under året. Företaget har fortsatt att arbeta med sina befintliga kunder och leveranser, samtidigt som fokus även legat på att vidareutveckla dotterbolag inom vattenrening. Denna industri bedöms ha signifikanta framtidsutsikter och är ett strategiskt område för framtida tillväxt.

Krips Markets AB ser positivt på framtiden och planerar att vidareutveckla sin marknadsandel genom att expandera sitt produktutbud och förstärka relationerna med befintliga kunder. Vidare förs diskussioner kring möjliga strategiska partnerskap för att ytterligare bredda verksamheten inom relaterade områden. Företaget förväntar sig en fortsatt stabil efterfrågan och ser goda tillväxtpotentialer under kommande år.

Krips Markets AB påverkas av externa faktorer som råvarupriser, transportkostnader och regeländringar inom vägmarkeringsbranschen. För att minska risker har företaget infört strategier för riskhantering, inklusive diversifiering av leverantörer och långsiktiga kundavtal. Den ekonomiska situationen i Europa kan också påverka investeringsviljan hos kunder, men genom en stark marknadsposition och nära kundrelationer bedöms Krips Markets AB vara väl förberett för att hantera dessa utmaningar.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 357 609	1 522 567	3 062 053	1 933 943
Resultat efter finansiella poster	143 713	411 694	22 007	116 293
Soliditet (%)	80	85	72	16

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

Org.nr. 556856-7886	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång				
Resultatdisposition	50 000	381 534	247 377	678 911
Balanseras i ny räkning				
Medelatt disponera:		247 377	-247 377	0
Årets resultat		628 911	88 928	88 928
Belopp vid årets ingång				
Årets resultat	<u>50 000</u>	<u>717 839</u>	<u>88 928</u>	<u>767 839</u>
utgång				
Förslag till disposition:				
Balanseras i ny räkning		<u>717 839</u>		
		<b>717 839</b>		

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 357 609	1 522 567
Övriga rörelseintäkter		5 515	473
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 363 124</u>	<u>1 523 040</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 200	0
Handelsvaror		-54 942	-58 377
Övriga externa kostnader		-397 598	-381 534
Personalkostnader	2	-680 637	-598 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 316	-68 316
Övriga rörelsekostnader		-9 937	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 216 630</u>	<u>-1 106 556</u>
<b>Rörelseresultat</b>		146 494	416 484
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 130	-5 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 781</u>	<u>-4 790</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		143 713	411 694
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		143 713	311 694
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 785	-64 317
<b>Årets resultat</b>		<u>88 928</u>	<u>247 377</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

73 189

141 505

Summa materiella anläggningstillgångar

73 189

141 505

##### Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

4 250

4 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 250

4 250

Summa anläggningstillgångar

77 439

145 755

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

268 742

242 358

Övriga fordringar

91 007

12 469

Summa kortfristiga fordringar

359 749

254 827

##### Kassa och bank

Kassa och bank

622 858

494 488

Summa kassa och bank

622 858

494 488

Summa omsättningstillgångar

982 607

749 315

**SUMMA TILLGÅNGAR**

1 060 046

895 070

## BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

628 911

381 534

Årets resultat

88 928

247 377

Summa fritt eget kapital

717 839

628 911

Summa eget kapital

767 839

678 911

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

##### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

22 684

Summa långfristiga skulder

0

22 684

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

19 851

33 996

Leverantörsskulder

73 274

29 162

Skatteskulder

46 773

11 844

Övriga skulder

52 309

18 473

Summa kortfristiga skulder

192 207

93 475

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 060 046

895 070

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	341 582	341 582
	Utgående anskaffningsvärden	341 582	341 582
	Ingående avskrivningar	-200 077	-131 761
	Årets avskrivningar	-68 316	-68 316
	Utgående avskrivningar	-268 393	-200 077
	Redovisat värde	73 189	141 505

  

Not 4	Ägarintressen i övriga företag	2024-09-30	2023-09-30
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %
	LightOre AB		Redovisat värde
	559324-9856	Hällefors	17%
			Redovisat värde
			4 250
			4 250

